Kívül: Fidelibus nostris, conventui ecclesiae de Lelez, pro 
magnifico Ladislao de Lossoncz contra Johannem Chapy de Ezen 
et alium intrascriptum ad octavas festi beati Georgii martiris 
proxime venturi — inquisitoria, evocatoria et insinuatoria. 

Eredetije papiron, hátlapján papirral födött vörös viasz zárópecséttel; 
a leleszi konvent levéltárában „1482 : 2." jelzet alatt. 

1482. 
V. 1. 

1482. 
I. 4 

V. 1. 

CLXXXIX. 

1482 május 19. {Székesfejérvár.) 

A székesfejérvári keresztesek konventje I. Mátyás király parancsára jelenti, 
hogy Guthi Ország Mihály nádort, Losonczi Lászlót és fiaikat a nekik ado-
mányozott nógrád-, heves-, hont- és nyitravármegyei birtokokba ellentmondás 

nélkül beiktatta. 

Conventus cruciferorum ordinis sancti Johannis Ierosolimi-
tani domus hospitalis ecclesiae beati regis Stephani de Alba omni-

(1482.) 
IV. 30. 

bus Christi fidelibus praesentibus pariter et futuris praesentium 
notitiam habituris salutem in omni salutis largitore. Ad univer-
sorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod nos literas 
serenissimi principis domini Mathiae dei gratia regis Hungáriáé, 
Bohemiae etc. domini nostri gratiosissimi introductorias et sta-
tutorias nobis praeceptorie loquentes et directas omni cum reve-
rentia recepimus in haec verba. Mathias dei gratia rex Hungá-
riáé Bohemiae etc. [Következik Mátyás királynak J481 július 
29-én Budán kiadott iktató parancsa. L. a CLXXXVI. számú 
oklevelet.} Nos itaque mandatis ipsius domini nostri regis semper 
et in omnibus obedientes — ut tenemur — unacum praenomi-
natis Stephano de Balog, Georgio de Bala et Ladislao de Eme-
kew hominibus suae serenitatis nostrum hominem videlicet reli-
giosum fratrem Georgium sacerdotem cruciferum socium nostrum 
conventualem ad praemissa fideliter peragenda nostro pro testi-
monio fidedignum duximus destinandum, qui tandem exinde ad 
nos reverti nobis uniformiter retulerunt, quod primo praelibatus 
Stephanus de Balog, homo dicti domini nostri regis ipso nostro 
testimonio praesente feria tertia proxima ante festum beatorum 
Philipi et Jacobi apostolorum proxime praeteritum et aliis diebus 
immediate sequentibus ad id aptis et sufficientibus ad facies 
praedictorum castri Zechen vocati, necnon possessionum Zechen, 
Farkasfalwa, Wyfalw, Farkasalmas, Kyschythar, Nagychythar, 
Dra, Straz, Pathwarcz, Warbo, Rymolcz, Zakolcz, Endrefalwa, 
Sypek, Warsan et Kerezthwr, necnon alterius castri Somoskew 
ac possessionum Waralya , Somoswyfalw, Lapwthew, Wendeghy, 
Baghlasalya, Wbasth, Hydeghkwth, Zered, Bolyk, Domahaza, 
Barathon, Lyberche, cum pertinentiis Thyzolcz, Rymabanya, 
Zwynyebanya, Alsozkalnok, Felsewzkalnok, Krasko, Kokawa in 
Newgradiensi, item castri Hollokew ac possessionum Bathka, 
Almás, Swn, Waralya , Echek ac medietatis possessionis Loocz 
in eodem Newgradiensi, necnon oppidorum Wysk , Perezlen, 
Zemered et Rymazombath cum pertinentiis in Honthensi, item 
praefatus Georgius de Bala similiter homo eiusdem domini nostri 
regis praesente dicto nostro testimonio ad facies praedictorum 
medietatis oppidi Genges ac oppidorum Patha, Tharyan, Alchy, 
Fokoro, Zenth Iwan, et medietatis possessionis Zazberek in Hewe-